
Htrnnn ImiiiíoK ivi: y ytu m

- j - mmim m m m m i umí iiw n„+m
Iliim f!tM KHi'( til

Uk mih lnu Af tlijfU M

hn4 Uf Ink MAlittl

iitl inořiHt iicnfml r y hy mv

HoUtl iriMi pimliikln in in- -lil

PORTA1LE ELEVATOH

o!! 11111 lllll III ! III

A lrr tliwhll fcMil NkiIA
VKV lliuliii to hyh iiAin kuil
IiÍIhi! ťim thile lim U't Huktil

f kp ili liilii liiltni tulil la

piitil piiiNluln Hiiknlit n luky tý-ledk-

křlpjM
'l rilnlt lil dnhil lljeí V JIlHlll

MÍIP Til limUelil Myt I'IU lu

kpnJiťiHt lil rdiťl P ielin n

pinvdu In hýlu rfpivpniníht pru
hM liírml Pruhu v IpiH tlnřili

oilil lílr liiiHi'nlky mikoly

iTpreieiitunty cUMi utálft Tli ir

hslu iiiiI4 lignin llrnlm Tu

In J i JI vilk onnl n Cvičeni lni uh'-ttl- i

kmiiiln ftc po dvaklAle tu

liepfs tiíitéhn ileftlé ifp to lllp li-

lii lihl vil l inléjí hrdiiiní nnokln
m l hy iipiiollln to kráiié podívá
ní ťehvntiiý hyl náhtiip jak en

luk I liniJu Něhu klyí rvlcill dn

)itVi iy Jti i y inUlrdknn

ntúh phitn n nrnl A t(A l

Mtíliv Nil ktirc ikiilřkti
i k tuhl n mAM rmMlI

ftniVtl

NAtmlititHiiil pinitVv injlini
že e n ii i lir měnily ít rniilo
Ueehint jako rn Hkitiikn t'n

liy it MhIii i námi v it mi pil

I II II 'II
v —

mi kdy hy NViniTkt vyli ni

In drdin k{ pfďluv lil Němci

hy nii pu rii lu nim ni i n hy í ( Klí

iclnliil tiArmhivé li řiilořil iy

néiiil ii H ly k"H pimkaly n ro

Vllll HP tieďmlaVIlhl Kmicélii"

liihteliell llyln jích lín jedenáctto lnuli)! rii'iiiii'iMiln nic mtnAJc

ip liíkity zapomenout! vypfnavé liiíe nh kluci In tk 7oriii pro
Veilli ni' to ulil vypnuli lieihi

1'ak fiihp dívíM doroht V lom rn
trrí chováni jejich t'r v tmi! re

pthlici Tl TÍ lMI IMI llťll lflMI

iifiimi mi ml rfiiiCmj koníky pru

In lho John Dcero lino of modom farm machlncry
the John Dctrc řortnblo Grain Elcvntor itnndj out promlncntly

stí a ttme unci hilxjr eavtr

Iti voluc on Um farm ! jmrllculrttly cmfliailícd rlght now bccnuc of

the hlgh rrlco and icnnity of frm Jilp

lt tlevotts wltliout wnnla or liard InlHir lha lilagciit lond of ímnll sroln

or r or corn In ftom thrc to itx iftluuici' limo - a ia vlng of lwenty to thlrty
tninulcB on cvery 1oa1 t

' Built of utřel thruout It wilt not warp or dccny— Iti lontlng qualíilca

eppcot to tho cnrcful Ivuycr

Tho John Dcero PortAblc Ornln Elcvolor Itaa blg inlci poibllillc
porllcularly omonglhcfarmcriwhoutilízc nwrc thmt ono Imlldlng to

kc hyhi rfejmii clejfniiep pohyhu

oproti miižtiohll n rárnohtl klukuvokiiěnfml Kily koneénc přijdou
k ťoiiiiiii že jhiiii Inky než liili h

i v linií rrinihlice iiiiihI nícilil

N'cho ten l'ieh valllý průvod ňokolil

1'ralioii! Ik hluvnohtl na Vlta-

vě htavlm noehy Kvohody Při

tom nezdržel jhl ne a hyn iiphIpI
národnostní hoje? Vždyť vliili ii

cely Mátni npariit n nimi jedná ja
(pjavdu hyly to iiehviitné do

j'uV
i r

kn n miizlíékcni v hiivlncc Ne

jMPflt žádný fanatik lláťodlif lln

ichi Htřízlivé pohlížím mi fy věd ledinp mne mm že i v tomto

národním díle jeví ho rotříhlfi- -nli' raději imi i zprávy i těch

:ore thclr crop bccauae it cm bo rcndily moved from onc buiiding

to finother wlth littlc lom of Ume and cffbrt

A convosi of your tcrrilory will reveal number of llvo

proipccti for John Dcero Portablc Qraln Elevolori

V v'tď v
noht Thiue rozdélcnl na pét nlnmi

klerikály nociálnt demokraty ěe
národnost uh lí lllljicll v meimi

náclo Marné "hycli híhal žluěí

Od pocálkfi ikimÍ oimolntnoHl ké hocínlisly národní demoknity
a agrárníkyžijeme v nutných liojíi-l- i Klrnny JOHN DEERE Moline Illinois
Sokiil za Hakoiiika Mřcdihko

národního hnulí hyl

m perou pro radost Když liy hy
lu tak příležitost nahlédnoull trn
ehu v ten užni krnli n neznali rfiz jako je už dohiid a měl pHmIuniií

ky víeeh htrnn Pak (to taky pain' fy příčiny lož j''lim krílíkii

ly liylíi ovňem od rojoitimýrh a

in zl'inuilinovniií'1'li liilí vSech

matujcS) HP zřizovaly dělnické

jednoty Hoelálně demokratické a

kleríkálové ahy řfpUHtnli pozasíran že je fo ví'"'lnio liinipáctví
du zřdíl h! "Orla" Nenf todiieStiíeh poměru im-ii- Í možno

zhyteěné Škatulkování! Nemohly

hy Htrany nhpoň v tomto případě
vymykali n polil ícké pfísluSnoHlí
aK spokojeněji! je ten kléry" iip

patří Mihu'1 straně jití Hpoleéněf

1'řífití rok je dělnická Olyms O nějaké revoluci nevím ničeho

Na Mrlnickii hyly sice houfe ale

jen místního rázu To iiní ihi Hvř- -

piada nlet dělnických tělocvič-nýc- h

jednot 'Hamohtarné chlějí
ilomí jenom pir provokatéru 'Teď ukázalí co dovedou Nehinlc to

ani htín h-- ohiiÍIio nletu Hokolfi

c ijZk vkw tofV-- xr Uri 4 -

v - -- ' !ř r 'jí
' Viťj í J - -

přichází ii některých liIÍ i mo

ly holá 'VÍft VÍ OVNelll v -- f oni je jen když je lile Hcparace lenili

pak nemohli cviéít ii pořádalijich ronaliu jak lomu oni clilejí
hjezd zároveň ne hjetem' Hokolň?rouméll
Soucamié pohílám TÍ hletový paO lioUevietví kolují v(klaily n

ináfník ohrazy význaěiiějSích cví- -

jedu' hlraiřy rfiové a n dvulif1
éení hyn mohl hI lllvořítí ÚHlldek

Hlriínky lirfizné kdyhy ale dyli v

o hetu Tak iirozatím dontí 1'iá
nyiiějSíin rolelí lidí'' znd p'o fu

dle hvé iiřílcžitoHlí Hrdí ěně Téideu nevím lylo li liy neeo lep
kíIio pro život na tomto vélc Sa

tun til idea je le diien Kilíhkredí

zdraví a líhá Tvuj- -I F Kříká

va

itovární vímiii lidí kteří jí (miad?) JJOMIM DEEREv jejím ideálním rozmihu elitfli KINíKlSlIKIl OKIA dne II
provéMti Vždyť příklad Riinka září YVU) — Ctěná redakce "'o- -

dimtaěí Kde tam najdeft ty pra kroku"! cht lomu již několik

Ojvé lifdíefíky? Je to jen honlia za IPř©ini@siniýdnft co jnem od ván ohdrŽel n po- -

zlalem a vfideovnt vím které po zornid že mně na "1'oVrok"

skytne hodn naliralnit II i(ih ii

délalí znnláiK-e- liolííevietví il je př'(NV ohoru lohn Ivcrc moderních f armářnkých nlrojft John Dcero
předplatné dochází 'Au Šetrné

zdvořile dekují a záro-

veň doufám že ct vydavatelé pro
- Mil

lio íířitelem hv Mnňil řk ten

élovek k tomu přinel je u holm
♦toniiý ohilní cleviitor vyniká jako ntroj na ňnponi éami a práce

líodnola jeho jent nrávě nyní na Yariiié zvláílí zdfiraznována v

ín élovíéek ktPrý pu- -
minou že mne nchyio moznym
hned ohratem poňly předplatné
hned ohnovít jelikož jnem též je- -hou doslal HH na výhodné minto v

Weu z těch neSrahtiiých kterým
jeht néhtí těžká náhledky té Spď
néíhké chřipky jež mní minulé

zimy vyrvala moji milovanou

hledku vyxoké ceny iť nedoplatku farmářnkých dělníku

Zvedá a uloží heze ztráty éanu a námahy ncjvélíí náklad drohného

ucho kukuřice v klanech za tří až řcnt minut éanu — uáctří ode d vadil

do třicíti minut na každém nákladu

Jent nentavený celý z ocele nezhoití h ani ncnliiiíji! — jeho kvalíly
amlouvají ne opatrnému kupci

fohn Deere přenonuý ohilní clcviitor má možnontí velkých jirodejri
zvlá-ií- é

niezí rolníky kteří upotřehují více nežli jedné hudovy nu uložení nvé

io'ody poněvadž může hýli rychle pře f chován od jedné hudovy ke druhé a

malou zlrálou ěanu a námahy
Pří přehlídce: viiíí krajiny ohjer Uv jíntý fioíet dohrých vyhlídek pro

ojlhyt íohu Decrc přenonných ohílních clevatorfi

manželku a matku třem dítkám
— od 'l do 10 rokň ntáří Jnem

farmář od měhta í ooífy vzdálen

a nyní jako héélák který rná víc

na nt uroní i k tomu jeStí tři dí-

tky ncHmím řancm mnoho plýt-

vat a tak i to předplatné munelo

pnhcékaf až hodu mílí více zále- -

OMAHA NEBJohn Deere Plow CožííohIÍ v měnté k vyřízení tak

ahy h to (ří jedné centé iihpořá-dal- o

1'rozatím zanílám předplat
né pouze ná tří měníce jelikož

mytlím že pojedeme do nlaré via- -

hlí jcSlí dříve nežij přcdjilatfic
radost hudou vám vdééití mu ly
(I 1 111 I M ítltkítU "llllíllllf l'lí f II

loto mní vyprSÍ "Pokrok" ne

moé líhí nchof ynt to éanopín Rozumná úvaha a poctivost obchodníka 1
IH ll'l'l T II' l' iírrr„ii
ležítonlně ndělte v Tokrokil jak
ve vaáí omnií pokraínjctc)

Klínku pří mvY'ui návratu do ('celí

hyl hiimhnrdován easopíny rfiz-nyV-

wtran a tím rohtla j' ho po-

pularita až A iiíj udolali miiřeď

nika Tím ujmjílí ideu holnevilví

h jeho OMohou a to hyla nnad liej-vřl- ií

fiítomoHt Hármout (eif na

Murtu Nhá nii nynjhí "holíc
víft ví " Muiui jtf rcpreKenlant

Spory které ivf--l v UmhUh h iihkí

mi legionáři n o kterých kolují
ríizné divné zprávy dle toho kc
ré nlniny příhluíník je pronáší
liejnou domid fozřej5eny lak 'Že

nemiže no níéernii véřítí I'ří nehfj

zí v Olomoucí ní jej pár h'(íoná-K- i

vypfijřílo tak trochu mu

"nahnali tr"!n" OvS-- hyl
z toho velkf kraval N'ení to

hjirávný foHtip Vée jeho tiPehť

H" řádné vyřeíí žaloha doloží do-

klady ii Houd nepřed(ojatefi uMif
rozhodne

V'amofné MiHálné demokrati'

ck xlřiné je nyní rozpor Iví
f chce éífclé přímknoiití m k

"hoíícvíetví" I V wimé Mtrané

není jích mnoho natož v celém

národé Tedy Mamo o nohé "né-co- "

propuknout oemriž" A z

pomocí flhraníéí? To hy vedlo é

jen k ohéanxké válče h6h h

m hy " byly druhé lipany pro

écuký iáro

Olkem nífoicc není tedy épať
uh To co TÍ z1" vypisují in'

mí4 hrátí m tufUtku 4 to je
uom iníij owfoí názor V privdé

Žije Zde jak to jde tlíkdo ne

který vyhovuje mnoha fiéclum
-- 11 ni lll JI HKiUI □llllll 'lili HHJ11I-- " J _!he ni na něj předplatit j do nfa- -

ré vlahtí a hlavně z l"ho důvodu

nyní předplácím jej pouze na tří
měhíec ])n ntaré vlantí rnynlím

činí dva dobré a stálé přátele
Kupu jetc-l- i — - uvažujte vždy napředním místě byste koupili od

spolehlivého a poctívclío obchodníkaže hude nejlépe předplatit pak na

novo nehoř tak ne np'ne předewle

zhyteěnémii poěílání j možné mýl- -

e Váak kiiyhy ne i Mulo ž hy
hom do ntaré vlantí nejel í poní- -

ZÍSKÁTE VY - ZÍSKÁ ON

Obdržíte plnou hodnotu za váš peníz — ori pak získá

etálého odkupníka

Obuv dobré jakosti pro muže a hochy

vadž iy fittmtry ntejně fm jeSté
za mnoho nentojí mohu ní zcela

nnadno iim předplatné prodlou
žit He nrdeéným Arnvcm m

Čeho Ke Jeité doékáms
Ohěaií řpříjdo do hnfikovního

závodu)? Já hych rád ní najal
nk řinku

Hankéř-- j )ohri — a jak velkou

proním — Kallonovou uneho jen
kvartovou

Kuj ůonifoí ekonomie

enfl! Mírníme ní koupit nové

karpety
Muži 1'roé karpety 1 4k my- -

nltu že hy ne mélo kmpít ío co

více pfřehnjeme — wmkmfi 'M- -

lít žádné přikrývky
'

#

ZávoHU Žádost ttt oátofani tá
viUvy y

1'tiuÍ Afípfaváí Malinké hej
y j# fft fMVtU lile icdélej
ní % Uiho ui Awitfiin rM ván

zun fJívátívím Ž tiž htťV vtíí
Titní 0itř Atift "~ douřáoi

ct rvdakej ii vSecky éteoářc zna m mírné a levné ceny obdržíte u nás
menám ne v fířlfi—

Mwtrovakou njrvotřídní wprávku veSkcré obuví ncjniodrmjsírníAdolř Hvohoda

('lhiý příteli J)íky za před
platné uznání nahrnu Jínřii í'ří- - trojí vám vzorně a rychle vykoná

Modern Shoc Hospítaljměte ml'i upřímné proeítéuoii
nountciiht nad ztrátou drahé vámVždyť cel vét je takový "tiím- -

a iHikdm hytonfí (Uiul jent ne- - Jóscf Čermák majitelipfnný n vííchnl miKÍme ne mu

podřídit Dohrou výchovou oni

lttit'n1tr" Vékoíík ínýcli je
ďiwft tťá ÁvnfíÁiy od rítrncek

tibttulřt v tin't h hiwhivt pkH-hif- t

lro forurt w wUlufi rbs
tit Utiiifemtťt: IcomU n poďhoé
u Wm tiťi& Vijí-i- to tatí

Í4ÍS jižní 16 ulice — mezí Belvederem a Baiket Stórcm
OMAHA NEBRASIÍ A

hiyi'h Jitek nejlép zanvžtít fm

mvtku lín mihvnnoi manželku n Jž ftin podruhé m vili vít ÍA

bufa ní Uhnidítek niAit nu'Jf wítj

I

0
Ji' lutfJM


